



RESERVDELSLISTA

Höjdjusteringsskena 645

Pos. nr.	Art.-nr.	Reservdel
1	20039	Nöt, M6, självlåsand, rostfri A2
2	20634	Maskinskruv, M3x14 mm, rostfri, Torx PH
3	20730	Skruv, Remform, 3x10 mm, Torx PH FZB
4	20837	Bricka, Ø5,2x15x1,2, DIN9021
5	20897	Skruv, Taptite M4x30 mm, Torx PH
6	21045	Ledningsgenomföring, neopren
7	28405	Gaffelstycke M5
8	28406	Don till gaffelstycke
9	40043	Filtkudde för relä
10	40091	Nöt M5
11	41055	El-plint, svart, hon, Wieland
12	41056	El-plint, svart, han, Wieland
13	41069	M16 kabelförskruvning med dragavlastning
14	41070	M16 mutter
15	41703	Hätta 1,5 mm ² hål med krage – svart
16	47755	Lock för el-plint, svart, hon, Wieland
17	47556	Lock för el-plint, svart, han, Wieland
18	64008	Handtag
19	64501	Glidskena
20	64502	Ändprofil, botten
21	64503	Ändprofil, topp
22	64504	Montagebeslag, topp
23	64505	Montagebeslag, botten
24	64506	Beslag för gasfjäder
25	64508	Monteringsplatta för hårtork
26	64509	Samlingsprofil för gasfjäder
27	64510	Styrstång för spiralkabel
28	64511	Gasfjäder, 60N
29	64512	Spiralkabel
30	64514	Neoprenhätta, typ DA 136-6064
31	64515	Spegel
32	64520	Maskinskruv, M6x35 mm, rostfri, Torx PH
33	64522	Skruv för topp och botten, M5x16 mm, rostfri





34	64527	Kontranöt, M5, Rostfri A2
35	64528	Maskinskruv, M5x8, 6-kantshuvud, rostfri A2
36	64529	Bricka Ø6,5xØ11,7x1,5 DIN 125A, rostfri A2
37	64530	Flänsnöt M6x8,5, form C, rostfri A2
38	64531	Unbraconskruv, M6x16, rostfri
39	64535	Glidstyrning, 2-delad
	64536	Reservdelssset för byte av gasfjäder